§. 5.

Quum autem motio per genera et gradus communi lege
 contineatur, strictim attingendi sunt comparativi et superlativi
 ab adjectivis in ξ propagati. Sunt autem perpauca et plerique
 proprio quodam sapore notabiles: primum ἀρπαγίστατος vox
 comica; alterum huic non dissimile βλακίστερος a Xenophonte
 usurpatum; tertium μισοπορπακίστατος ab Aristophane fictum

jocose. Sed in Hippocr. de Aer. et Locc. p. 550. T. I. οὐ-
 ρεσι λειμακεστέροισι καὶ ἐλωδεστέροισι, unde fluxit Suidae
 et Erotiani glossa λειμακέστερος sive λειμακέστερος τόπος
 σύμφυτος καὶ σύνδενδρος, Schneiderus recte λειμακωδέστε-
 ρος corrigit, ut deinceps legitur p. 556. et 566. Coraio c. 79,
 70. vulgatam retinente. Λινοπληγέστατος, quod Lexicogra-
 phi ad λινοπλήξ referunt, rectius a λινοπληγής repetitur, ut
 εὐθηγής, θεοπληγής, et ab uno verbo πήγνυμι quatuor ori-
 untur adjectivorum formae: εὐπήξ, quod Hermannus Euripidi
 restituit Or. 1428. καινοπηγής Aeschyl. εὐπηγής Hom. et
 Hippocr. p. 673. T. II. et vulgo usitata εὐπαγής et εὐπηκτος.
 Neque raro haec a librariis inter se permutantur: καρτερο-
 πλήγες et καρτεροπληγείς Diod. V. 34, 324. νεοθηγι et
 νεοθηγεῖ Athen. VII. 306. B. κυματοπλήγες et κυματοπλη-
 γεῖς ib. VIII. 358. B. quorum dativi solo accentu distinguun-
 tur, νεοπηγέσι Synes. Hymn. VII. 5. ὕδατοπληγέσι Oppian.
 Cyn. II. 142. et ὕδατοπλήγες, quod Bastius Ep. Cr. p. 213.
 et 282. ex hoc loco profert tanquam sincerius altero; sed ne-
 scio an Graecis haec productior forma in γής tantummodo me-
 tri causa ascita sit, cui explendo pro re nata duplex accom-
 modatur dativi forma εσι et εσαι. Quod si ita est, in Tryph.
 276. pro νοῶν πληγαῖσι potius νοοπληγέσαι restituendum
 erat quam, ut Merrickius voluit, νοοπλήγεσαι. In Maneth.
 IV. 284. κρατοπαγεῖς, ἀρίτωνας, αἰὲ κορυφήσι φαλακρούς,
 quae sunt mimorum epitheta, scribendum videtur κρατοπλα-
 γεῖς, ut ἐκπλαγής, ad significandos salapittarum crepitus cum
 stupidorum capitibus rasis conjunctissimos. Denique pro ἀθ-
 ῶγγής Aristid. Enc. Rom. p. 384. T. I. recte nunc editum
 ἀθῶαγής, nam ab hoc verbo quae componuntur aut alpha ao-
 risti aut ω perfecti secundi accipiunt πλευμοῦθῶγγής Hippocr.
 de Int. Affect. p. 433. T. II. καταθῶγγής Hesych. et διαθ-
 ῶωγή Hipp. de Articc. p. 179. T. III.¹²⁾ quanquam in hoc
 veteres libri variarunt v. Foes. Oec. s. h. v. Ἀφῆλιξ legitur
 Lucian. Pseud. §. 15. et apud alios aequalium v. ad Phrygn.
 p. 84. ἐνηλιξ v. Wyttenbach. ad Plut. Apophth. p. 1083. με-

12) Singulare est Κατεθῶγγότας διεθῶγγιμένους Hesych.